-

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 октября 2011года                         № 480

город Кропоткин

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
 на замещение  вакантной должности муниципальной службы

в муниципальном образовании Кавказский  район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года

№  1244-КЗ «О муниципальной службе в  Краснодарском  крае», в целях

обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации  на

равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих

на должностной рост на конкурсной основе Совет муниципального образования

Кавказский район    РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании

Кавказский  район (приложение №1).

2.  Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном

образовании Кавказский  район (приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета  по вопросам местного самоуправления, регламенту, депутатской этики,

правопорядку, военным вопросам, делам казачества, воспитанию допризывной

молодежи,  работе  с  общественными  организациями  и  средствами  массовой

информации (Ефанов).

4. Решение  Совета муниципального образования  Кавказский район от

25 апреля 2008 года № 21 «Об утверждении  Положения о проведении

конкурса  на  замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы  в

муниципальном образовании Кавказский район» считать утратившим силу.

5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава

муниципального образования

Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов